
NATURAQUA WPC DECK SEALER p. 1of 3 

BPS srl - Via Industria, no. 4 - 30029 S. Stino di Livenza (Venice) - Italy 
Distributor ČR: Paulín CZ, s.r.o. - tel.: + 420 777 241 998 + 420 732 465 464 - www.barvir.cz - email: paulin@paulin.cz 

Technický list

Naturaqua WPC Deck 

Sealer 

Ochranný nátěr pro terasy 
a palubky z kompozitního 
materiálu WPC 

kód NAT4965XX 

POPIS 

Olej na vodní bázi  složený z olejů, 
vosků a přírodních pro ochranu kompozit-
ních materiálů, jako je WPC (dřevoplast). 
Rychle schne, je vysoce vodoodpudivý a 
olejivzdorný, což umožňuje zabránit vzniku 
nevzhledných a přetrvávajících skvrn v 
důsledku absorpce mastných látek a 
nečistot. Obohacený o UV filtry, proniká 
do hloubky, čímž zajišťuje vynikající přil-
navost a ochranu ošetřených podkladů. 
Po zaschnutí dodává povrchu příjemný 
přírodní efekt, aniž by měnil odstín WPC. 
Dobrá odolnost vůči opotřebení.

ČIŠTĚNÍ A ŘEDĚNÍ 
Připraveno k použití.
Ředitelné ve vodě. 

OBLASTI POUŽITÍ 
Venkovní povrchy z kompozitního dřeva, jako je 
WPC: dřevěné terasy, mola, podlahy, obklady 
fasád. 

CERTIFIKACE
V souladu s normou EN 71.III týkající se 
bezpečnosti dětských hraček.  

SPOTŘEBA 

16-20 m²/Lt na vrstvu v závislosti na 
způsobu aplikace a stupni nasákavosti 
dřeva. 



NATURAQUA WPC DECK SEALER p. 2of 3 

BPS srl - Via Industria, no. 4 - 30029 S. Stino di Livenza (Venice) - Italy 
Distributor ČR: Paulín CZ, s.r.o. - tel.: + 420 777 241 998 + 420 732 465 464 - www.barvir.cz - email: paulin@paulin.cz 

Technické parametry MJ Hodnoty 

Hustota g/ cm3 1.02 ± 0.02 

Viskozita Ford#4 sec. 10±2 

Suchý zbytek % 18 ±5 

Doba schnutí, jedna vrstva  (20°C) H 4 

Doba úplného zaschnutí (20°C)  H 24±6 

Úroveň lesku: hluboký mat - přirozený efekt % 00 - 05 

NÁVOD K POUŽITÍ

Ošetřovaný povrch očistěte od mast-
noty, olejů nebo stop nečistot.

Přípravek rovnoměrně rozetřete, 
abyste se vyhnuli přebytkům. Pro 
první nátěr doporučujeme použít  
štětec. 

Nechte sušit minimálně 6-8 hodin. 
(Vzhledem k tomu, že se jedná o ox-
idační olej, tato hodnota se liší v závis-
losti na klimatických podmínkách. Den 
se silným sluncem a dobrým větráním 
může doba schnutí urychlit).

V případě potřeby obruste smirkovým 
papírem o zrnitosti 220-240. 

Naneste nejméně druhou vrstvu. 

Počkejte 24 hodin do úplného za-
schnutí.

TECHNICKÁ DOPORUČENÍ
Před použitím dobře promíchejte. Pro dosažení 
pravidelného schnutí nanášejte rovnoměrně a 
v mírném množství. Oleje na vodní bázi nej-
sou kompatibilní se základními nátěry jiného 
charakteru: doporučujeme je proto nanášet na 
surové dřevo nebo kompatibilní výrobky. Ne-
doporučuje se nanášet pod přímým slunečním 
zářením, na horké povrchy, za silného větru, 
deště, mlhy nebo při nebezpečí nočního 
mrazu. Vždy proveďte předběžnou zkoušku 
na obětované ploše, abyste zkontrolovali, zda 
účinek odpovídá požadovanému.  
Použití na tvrdé a/nebo exotické dřevo může 
zabránit přilnavosti. 
Během aplikace a po ní vždy zajistěte 
dostatečné větrání, abyste usnadnili oxidační 
proces a umožnili tak správné vytvrzení nane-
sené vrstvy oleje. 

BALENÍ 

Code NAT4965.1 6 x 1Lt 

Code NAT4965.2,5 2 x 2,5Lt 

Code NAT4965.5 2 x 5Lt 

Code NAT4965.10 1 x 10Lt 

Code NAT4965.20 1 x 20Lt 



NATURAQUA BORMA SHIELD  p. 3 of 2 

B.P.S. srl - Via Industria, n. 4 - 30029 S. Stino di Livenza (Venezia) - Italy 
Distributor ČR: Paulín CZ, s.r.o. - tel.: + 420 777 241 998 + 420 732 465 464 - www.barvir.cz - email: paulin@paulin.cz 

BORMA COLOR SYSTEM 

Kompatibilní pigmenty: 

Pigmenty na vodní bázi řady 
COWN / COWT 

SKLADOVÁNÍ 
Skladujte na chladném, dobře větraném místě; 
nepoužívanou nádobu uchovávejte uzavřenou. 
Uchovávejte mimo dosah tepla, otevřeného 
ohně, jisker a jiných zdrojů vznícení.  
Zabraňte zamrznutí.
Doba skladování výrobku je 24 měsíců od da-
ta výroby. 

UPOZORNĚNÍ 
Před použitím si přečtěte bezpečnostní list. 

Dodržujte platné bezpečnostní předpisy. 

Výrobek pro profesionální použití.  

Naše technické listy jsou sestaveny na zák-
ladě průměrných výsledků našich testů. Naše 
technické rady jsou však poskytovány v dobré 
víře, ale bez záruky. Různé podklady, aplikační 
podmínky, systémy, ředění jsou totiž nedílnou 
součástí konečného výsledku a často se 
vymykají jakékoli kontrole. Uživatel musí dodané 
výrobky vyzkoušet a ověřit si, zda jsou vhod-
né pro jeho potřeby. Z naší strany zaručujeme 
stálost chemicko-fyzikálních vlastností. 

Kód výrobku: NAT4965XX
Revize: 01 z 27.07.2022 


